
 

 

 

DECRETO N. 265 del 14.07.2020 

 

 

 

Oggetto: Assunzioni L. 68/99. 

Il Presidente dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sardegna 

VISTA la legge 28.01.1994, n. 84 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il D.Lgs. 169/16 con il quale sono state istituite le Autorità di Sistema Portuale; 

VISTO il D.M. n. 369 del 17.07.2017, con il Ministro delle Infrastrutture e Trasporti ha nominato il 

Prof. Massimo Deiana presidente dell’Autorità di sistema portuale del Mare di Sardegna 

con decorrenza 18.07.2017; 

VISTA la legge 12 marzo 1999, n. 68 e ss.mm.e ii.; 

VISTO il PTFP 2019-2021 e la nuova Pianta Organica dell’AdSP adottata dal Comitato di Gestione 

con delibera n. 33 del 20.12.2018 ed approvata dal Ministero Vigilante con la nota                   

Prot. VPTM. Registro Ufficiale n. 2093 del 23.01.2019; 

PRESO ATTO che per effetto della nuova pianta organica, a seguito dell’unificazione delle 

soppresse Autorità Portuali di Cagliari e Olbia – Golfo Aranci,  e delle nuove assunzioni, 

perviste dal citato PTFP, per le quali sono avviate le relative procedure, è necessario 

adeguare la situazione occupazionale delle fasce protette presso l’Ufficio Territoriale 

Portuale di Olbia da incrementare di 2 unità; 

VISTO il decreto commissariale n. 129 del 17.07.2017 per l’approvazione della graduatoria della 

selezione pubblica di cui al decreto commissariale n. 70/2016; 

TENUTO CONTO che la suddetta graduatoria, ai sensi dell’art. 1, c. 147, L. 160 del 27.12.2019, è 

utilizzabile sino al 30.09.2020; 

VISTE le note prott. 9594, 13596 e 13700, con le quali sono stati contattati i primi idonei utili, per la 

richiesta della sussistenza del loro interesse per la posizione lavorativa e la disponibilità ad 

accettare l’inserimento lavorativo preso l’UTP di Olbia; 

CONSIDERATO che: 

− con nota prot. 9800/20 il 4° classificato si è reso disponibile all’inserimento presso la 

suddetta UTP di Olbia; 

− con nota prot. 13612/20 il 5° classificato ha comunicato di non essere più disponibile; 

− con nota1372/20 il 6° classificato si è reso disponibile all’inserimento presso la 

suddetta UTP di Olbia; 



 

 

VISTI gli articoli 8 e 12 della succitata legge 84/94; 

DECRETA 

di procedere allo scorrimento della graduatoria di cui al decreto n. 129/2017 con l’assunzione dei 

candidati C.A. 27.02.1965 e F.D. 23.11.1984 da destinare all’Ufficio Territoriale Portuale di Olbia. 

Le relative spese graveranno sulla categoria U1.1.2 del bilancio di competenza. 

 

 

VISTO: 

Il Dirigente Area Amm.va 

Dott.ssa M. Valeria Serra ______________________ 

 

Il Segretario Generale 

Avv. Natale Ditel _____________________________ 

Il Presidente  

Prof. Avv. Massimo Deiana 


		2020-07-14T10:34:10+0000
	MARIA VALERIA SERRA


		2020-07-14T10:59:24+0000
	MASSIMO DEIANA


		2020-07-14T13:34:51+0000
	NATALE DITEL




